

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا»



شماره دادنامه: 14036839

تاریخ تنظیم: 1403/10/03

شماره پرونده: 140368920

شماره: 03

شعبه دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مفتاح تهران

دادنامه

دادگستری کل استان تهران

پرونده کلاسه: 140368920 شعبه 216 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مفتاح تهران تصمیم نهایی شماره 14036839

خوانده: خانم نرگس [REDACTED] با وکالت خانم میترا خجسته راد فرزند ابوالفضل به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - میدان تجریش - خیابان فناخسرو - جنب پاساژ تندیس - پلاک 16 - طبقه اول

خواسته ها: مطالبه وجه بابت ... (به میزان 1/720/000/000 ریال به انضمام کلیه خسارات دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1402/06/01 لغایت اجرای حکم) به مبلغ 1,720,000,000 راله مطالبه خسارات دادرسی و مطالبه خسارت تاخیر تادیه

تصمیم دادگاه- دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به انشاء رای می نماید.

رای دادگاه

در خصوص دعوی خواهان آقای محسن [REDACTED] به طرفیت خوانده خانم نرگس [REDACTED] با وکالت خانم میترا خجسته راد به خواسته مطالبه وجه بابت ... (به میزان 1/720/000/000 ریال به انضمام کلیه خسارات دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1402/06/01 لغایت اجرای حکم) به مبلغ 1,720,000,000 رال مطالبه خسارات دادرسی و مطالبه خسارت تاخیر تادیه؛ بدین توضیح خواهان اظهار داشته اند خوانده با توجه به دلایل و مستندات ابرازی مبلغ خواسته را بابت واریزی ها طبق گردش صورتحساب بانکی پیوستی به میزان 1/720/000/000 ریال به اینجانب مدیون بوده که از پرداخت آن خودداری می نماید لذا با تقدیم این دادخواست تقاضا دارد حکم بر محکومیت ایشان به پرداخت مبلغ خواسته به میزان 1/720/000/000 ریال به انضمام کلیه خسارات دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1402/06/01 لغایت اجرای حکم در حق اینجانب صادر شود؛ و وکیل خوانده اظهار داشتند از سال 1400 دعاوی متعددی توسط خواهان بر علیه موکل مطرح میگردد و در ادامه با توجه به دادنامه های تقدیمی حکم به بی حقی خواهان صادر شده لیکن با توجه به درخواست خواهان و جلب اعتماد موکل توافقنامه ای فی مابین تنظیم می شود. طی توافقنامه خواهان محترم متعهد گردیده که ماهیانه مبلغ 100.000.000 ریال به عنوان بازپرداخت کل دین به مبلغ 2.400.000.000 ریال به حساب موکل پرداخت نماید که البته در توافقنامه به تفصیل در خصوص نحوه پرداخت بدهی تعیین تکلیف گردیده است. به هر ترتیب پس از توافقنامه گذشت مدتی به علت درگیری احساسی موکل رابطه ایشان و خواهان محترم در قالب صیغه ازدواج موقت شرعی ادامه یافته است و تمامی مبالغ پرداختی با توجه به میزان و مقدار جملگی از باب مرادوات مالی، پرداخت بدهی و هزینه های منزل مشترک و خریدهای متعلق به خواهان بوده که البته واریز های متفاوت و همچنین مبلغ جزئی حکایت از خرید اقلام و ... داشته و نه پرداخت از باب قرض به موکل. متأسفانه اخیراً اختلافات از سر گرفته شده و پس از بروز آن خواهان محترم نه تنها حاضر به پرداخت دین سابق خود نشده بلکه مدعی وجود دین بر ذمه موکل شده است، همانطور که در توافقنامه پیوست ذکر گردیده خواهان محترم به بدهی خود به مبلغ 2.400.000.000 ریال اقرار نموده و اذعان داشته اقساط ماهیانه 100.000.000 ریال تا استهلاك کامل دین پرداخت خواهد نمود و با توجه به این امر که اصل بدهی بابت 10 عدد سکه طلای بهار آزادی بوده در صورت عدم پرداخت اقساط موکل می تواند نسبت به چک شماره 441846 / 9913 - 12 به مبلغ 2.000.000.000 اقدام نماید و این چک به منزله وجه التزام قراردادی بوده است. دفاعیات نخست: خواهان محترم طی پیامهای ارسالی بصورت نوشتاری اعلام مینماید که بیشتر مبالغ واریزی به حساب موکل از باب مرادوات ناشی از

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - بلوار آیت الله کاشانی - نرسیده به میدان شهر زیبا - خیابان مخابرات - جنب کانون اصلاح و تربیت

«فَلَا تَتَّبِعُوا آلِهَةً إِلَّا تَعْبُدُوا»



شماره دادنامه : 14036839

تاریخ تنظیم : 1403/10/03

شماره پرونده : 140368920

0

شعبه دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مفتاح تهران

دادنامه

دادگستری کل استان تهران

رابطه زوجیت فی مابین بوده که پیامها موجود و قابل استناد می باشد و هیچ ارتباطی با بدهی و چک موضوع ادعایی نداشته است. دوم : پس از توافقات سال 1401 موکل همچنان به عنوان حسابدار در شرکت خواهان محترم مشغول به کار بوده و بخشی از وظایف اداری و کاری خود را نیز به انجام می رسانیده و بخشی از واریزی ها نیز از باب پرداخت حقوق و حق الزحمه موکل بوده است. سوم : چک به مبلغ 2.000.000.000 ریال بانک ملی ایران به شماره [REDACTED] به عنوان وجه التزام پرداخت اقساط بدهی و همچنین عدم ایجاد مزاحمت و توهین و طرح دعاوی واهی از طرف آقای [REDACTED] به [REDACTED] تحویل گردیده که طی توافقتنامه نیز این امر به صراحت قید شده است. چهارم : طی بند 3 توافقتنامه مقرر گردیده در صورت ایجاد مزاحمت و توهین و تکرار دعاوی واهی و همچنین عدم واریز اقساط بدهی 2.400.000.000 ریالی به عنوان وجه التزام قابل مطالبه می باشد و با توجه به عدم پرداخت دیون سابق و همچنین طرح دعوی جدید بر علیه موکل ، ایشان نسبت به مطالبه چک موصوف اقدام نموده فلذا چک مذکور هیچ ارتباطی با بدهی خواهان به موکل نداشته است. پنجم : مبالغ پرداختی به حساب موکل بصورت مستمر و به صورت معین نبوده و علت آن نیز پرداخت هزینه های مربوط به خرید های منزل و مراودات مالی فی مابین بوده بدیهی است با توجه به سوابق دعاوی متعدد فی مابین اگر قصد و اراده خواهان پرداخت مبلغ چک و یا پرداخت قرض الحسنه برای موکل ارسال مینموده. در انتها با عنایت به معروضات فوق و ضمن تقدیر پرداخت قسط و یا پرداخت قرض الحسنه برای موکل ارسال مینموده. در انتها با عنایت به معروضات فوق و ضمن تقدیر از آن شعبه عالیقدر مستدعیست ضمن مردود نمودن خواسته مطروحه حکم به بی حقی خواهان محترم را صادر فرمایید. مستفاد از محتویات پرونده با عنایت به اینکه صرف ارائه فیش واریزی بدون دلیل و مدرک متقن قانونی، به سپردن مال به خواننده دلالت ندارد و مثبت ادعای خواهان به عنوان طلب نخواهد بود چرا که فرض این است که هرکسی مالی به دیگری می دهد دین خود را اداء می نماید و در توجه به اینکه اصل بر برائت است لذا دعوی خواهان شایسته پذیرش نبوده و مستفاد از ماده ۲۶۵ قانون مدنی و ماده ۱۹۷ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به بطلان دعوی خواهان صادر و اعلام می دارد. رای صادره حضوری و ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر در محاکم تجدید نظر استان تهران می باشد.

[REDACTED]

امضای صادر کننده

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - بلوار آیت الله کاشانی - نرسیده به میدان شهر زیبا - خیابان مخابرات - جنب کانون اصلاح و تربیت